

**Happy & Co A/S**  
Strøget 40, 7430 Ikast

**CVR-nr. 34 20 22 22**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021

---

Per Haulrik  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy & Co A/S Strøget 40 7430 Ikast  CVR-nr.: 34 20 22 22 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bo Jensen, Formand Per Haulrik Karsten Robby Olsen Jakob Gaardsted Petersen Søren Hampen Kristensen Dion Møberg Eriksen
<b>Direktion</b>	Jakob Gaardsted Petersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i drift af markedsføringsvirksomhed indenfor kommunikationsstrategi, konceptudvikling og reklame.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 752 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.406.437</b>	<b>8.285.106</b>
2 Personaleomkostninger	-8.106.013	-7.757.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-321.604	-314.276
<b>Driftsresultat</b>	<b>978.820</b>	<b>213.829</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.267	-61.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.553</b>	<b>151.837</b>
3 Skat af årets resultat	-214.210	-37.754
<b>Årets resultat</b>	<b>752.343</b>	<b>114.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	756.489	200.000
Disponeret fra overført resultat	-4.146	-85.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>752.343</b>	<b>114.083</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	183.958	461.950
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>183.958</u>	<u>461.950</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.790	44.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.790</u>	<u>44.855</u>
6 Andre tilgodehavender	8.911	8.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.911</u>	<u>8.911</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>267.659</u></b>	<b><u>515.716</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.262.601	1.602.692
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	671.908	802.005
Udskudte skatteaktiver	103.700	7.600
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.346
Andre tilgodehavender	70	101.293
Periodeafgrænsningsposter	332.215	422.633
Tilgodehavender i alt	<u>3.370.494</u>	<u>2.963.569</u>
Likvide beholdninger	2.187.105	1.790.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.557.599</u></b>	<b><u>4.754.299</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.825.258</u></b>	<b><u>5.270.015</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	0	4.146
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	756.489	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.756.489</b></u>	<u><b>1.204.146</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Anden gæld	<u>0</u>	<u>449.283</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>449.283</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.350	326.143
	Gæld til tilknyttede virksomheder	95.480	95.482
	Selskabsskat	310.310	0
	Anden gæld	3.365.130	2.899.944
	Periodeafgrænsningsposter	65.499	295.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.068.769</u>	<u>3.616.586</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>4.068.769</b></u>	<u><b>4.065.869</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.825.258</b></u>	<u><b>5.270.015</b></u>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>10</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.000.000	90.063	200.000	1.290.063
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-85.917	200.000	114.083
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	4.146	200.000	1.204.146
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.146	756.489	752.343
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>756.489</b>	<b>1.756.489</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	256.043	500.857
	<u>256.043</u>	<u>500.857</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	256.043	500.857
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>256.043</u></b>	<b><u>500.857</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.109.736	6.754.139
Pensioner	876.853	882.429
Andre omkostninger til social sikring	119.424	120.433
	<b><u>8.106.013</u></b>	<b><u>7.757.001</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	310.310	-27.346
Årets regulering af udskudt skat	-96.100	65.100
	<b><u>214.210</u></b>	<b><u>37.754</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	2.779.900	2.779.900
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.779.900</b>	<b>2.779.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.317.950	-2.039.958
Årets afskrivninger	-277.992	-277.992
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-2.595.942</b>	<b>-2.317.950</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>183.958</b>	<b>461.950</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	752.492	724.705
Tilgang i årets løb	73.548	27.787
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>826.040</b>	<b>752.492</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-707.637	-671.354
Årets afskrivninger	-43.613	-36.283
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-751.250</b>	<b>-707.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>74.790</b>	<b>44.855</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	8.911	8.911
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>8.911</b>	<b>8.911</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.911</b>	<b>8.911</b>
Der specificeres således:		
Deposita	8.911	8.911
	<b>8.911</b>	<b>8.911</b>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	671.908	977.276
Modtagne acotobetalinge	0	-175.271
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>671.908</b>	<b>802.005</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	671.908	802.005
	<b>671.908</b>	<b>802.005</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	0	449.283
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>449.283</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		184
Anlægsaktiver		75
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.263
Igangværende arbejde		672

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 328 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 24 - 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 884 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet ikke opsiges tidligere end 30. juni 2022. Den årlige omkostning udgør ca. 684 t.kr.

Selskabet har indgået administrationsaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige omkostning udgør ca. 420 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om IT-service. Aftalen har en restløbetid på 24 måneder og en restydelse på 171 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.B.J. Holding ApS, CVR-nr. 25251447, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.